
ZARZĄD POVVATU 

UCHWAŁA NR 997/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2018 roku 

w sprawie wniosku o zwrot przedmiotu użyczenia — pomieszczeń użytkowych 
znajdujących się na parterze budynku położonego we Wrześni przy ul. Kościuszki 14 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 roku poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wnosi się o zwrot przedmiotu użyczenia — pomieszczeń użytkowych o łącznej 

powierzchni 95,33 m2, znajdujących się na parterze budynku administracyjnego 

położonego we Wrześni przy ul. Kościuszki 14, na działce nr 3896/24, do Gminy 

Września — Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrześni, w związku ze sprzedażą 

przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2. Zwrot przedmiotu użyczenia nastąpi na podstawie § 6 ust. 3 umowy użyczenia zawartej 

w dniu 29 stycznia 2016 roku, w którym Użyczający zastrzegł sobie możliwość żądania 

zwrotu przedmiotu użyczenia bez zachowania okresu wypowiedzenia w sytuacji zbycia 

nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
I 

r34on Ja  kiiev,dc„z 


	Page 1

